"w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0656T ul. Warszawska 
w Kunowie”". 

2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się z budżetu Gminy Kunów pomocy finansowej Powiatowi 
Ostrowieckiemu w wysokości 2.094.802,15 zł (słownie: dwa miliony dziewięćdziesiąt cztery tysiące 
osiemset dwa złote i 15/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 0656T  ul. Warszawska w Kunowie”". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

[...]

Ostrowieckiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0656T ul. 
Warszawska w Kunowie”". 

2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się z budżetu Gminy Kunów pomocy finansowej Powiatowi 
Ostrowieckiemu w wysokości 2.094.802,15 zł (słownie: dwa miliony dziewięćdziesiąt cztery tysiące osiemset 
dwa złote i 15/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 
0656T  ul. Warszawska w Kunowie”". 

Opracował:  

Referat Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej